
C.1-FSE02-POR-PUGLIA-2012-217 "Widening horizons"  

Graduatoria  provvisoria Tutor accompagnatori 

 
 

 

TUTOR 

ACCOMPAGNATORI 

 

Casi particolari 

 

TITOLI DI STUDIO 

(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  

(MAX PUNTI 20) 

 

 

TOTALE PUNTEGGIO 

(MAX PUNTI 40) Docente della 

classe interessata 

al modulo 

formativo, delle 

discipline 

linguistiche del 

Paese scelto per la 

realizzazione del 

progetto 

Docente dei 

Consigli delle 

Classi interessate 

(Circolare Miur 

prot. 

AOODGAI/7501 

del 30-04-2012) 

A. Possesso laurea 

specifica o similare 

(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il 

controllo automatico delle 

informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza 

significativa nel campo 

del tutoraggio (in 

particolare nei progetti 

europei) 

(Max punti 10) 

D. Conoscenza della 

piattaforma per la 

Gestione on line del 

Piano Integrato 

(Max punti 10) 

 

TROTTA 

ALESSANDRA 

 

 

 

Sì 

  

 

10,00 

 

 

2,50 

 

 

2,00 

 

 

1,00 

 

 

15,50 

 

SCARANO 

MARIA CONCETTA 

 

  

 

Sì 

 

 

5,00 

 

 

1,00 

 

 

4,00 

 

 

2,00 

 

 

11,00 

 

DE PADOVA  

TERESA 

 

   

 

5,00 

 

 

1,00 

 

 

6,00 

 

 

10,00 

 

 

22,00 

 

IANNACCI  

MARIA AASUNTA 

 

   

 

10,00 

 

 

2,00 

 

 

2,50 

 

 

1,00 

 

 

15,50 

 
San Giovanni Rotondo,  10-08-2012                                                                 

             Il Dirigente Scolastico 

                Prof.ssa Teresa Lauriola 

                 [firmato] 

                     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

C.1-FSE02-POR-PUGLIA-2012-217 "Apprendre en Europe"  

Graduatoria  provvisoria Tutor accompagnatori 

 

 
 

 

TUTOR 

ACCOMPAGNATORI 

 

Casi particolari 

 

TITOLI DI STUDIO 

(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  

(MAX PUNTI 20) 

 

 

TOTALE PUNTEGGIO 

(MAX PUNTI 40) Docente della 

classe interessata 

al modulo 

formativo, delle 

discipline 

linguistiche del 

Paese scelto per la 

realizzazione del 

progetto 

Docente dei 

Consigli delle 

Classi interessate 

(Circolare Miur 

prot. 

AOODGAI/7501 

del 30-04-2012) 

A. Possesso laurea 

specifica o similare 

(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il 

controllo automatico delle 

informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza 

significativa nel campo 

del tutoraggio (in 

particolare nei progetti 

europei) 

(Max punti 10) 

D. Conoscenza della 

piattaforma per la 

Gestione on line del 

Piano Integrato 

(Max punti 10) 

 

MASSA  

MARIA 

 

 

 

Sì 

  

 

10,00 

 

 

2,00 

   

 

12,00 

 

SCARANO 

MARIA CONCETTA 

 

  

 

Sì 

 

 

5,00 

 

 

1,00 

 

 

4,00 

 

 

2,00 

 

 

11,00 

 

GIANNUZZI   

ANGELA RITA 

 

 

Sì 3,00 

   

3,00 

 

DE PADOVA  

TERESA 

 

   

 

5,00 

 

 

1,00 

 

 

6,00 

 

 

10,00 

 

 

22,00 

 

IANNACCI  

MARIA AASUNTA 

 

   

 

10,00 

 

 

2,00 

 

 

2,50 

 

 

1,00 

 

 

15,50 

 

 
San Giovanni Rotondo,  10-08-2012                                                                 

             Il Dirigente Scolastico 

                Prof.ssa Teresa Lauriola 

                 [firmato] 

                   



 

 

C.1-FSE02-POR-PUGLIA-2012-217 “Apprendre en Europe"   e  "Widening horizons" 

Graduatoria provvisoria Risorse organizzative - docenti   

 

 
 

 

 

RISORSE ORGANIZZATIVE 

DOCENTI 

TITOLI  

(MAX PUNTI 10) 

ESPERIENZA DI LAVORO 

(MAX PUNTI 30) 

 

 

 

TOTALE PUNTEGGIO 

(MAX PUNTI 40) A. Conoscenze per il controllo automatico 

delle informazioni 

(Max punti 10) 

B. Esperienza di 

progettazione nel campo di 

pertinenza (in particolare nei 

progetti europei) 

(Max punti 10)  

C. Conoscenza della 

piattaforma per la Gestione 

on line del Piano Integrato 

(Max punti 10) 

D. Conoscenza della 

normativa europea relativa 

al campo di pertinenza 

(Max punti 10) 

 

 

D’AGOSTINO 

ANDREA 

 

 

 

10,00 

 

 

10,00 

 

 

10,00 

 

 

10,00 

 

 

40,00 

 

DE PADOVA  

TERESA 

 

 

 

1,00 

 

10,00 

 

10,00 

 

6,00 

 

27,00 

 

 

 
San Giovanni Rotondo,  10-08-2012                                                                 

             Il Dirigente Scolastico 

                Prof.ssa Teresa Lauriola 

                 [firmato] 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

C.1-FSE02-POR-PUGLIA-2012-217 “Apprendre en Europe"   e  "Widening horizons" 

Graduatoria provvisoria Risorse organizzative – assistenti amministrativi 
 

 

RISORSE UMANA 

A.  Esperienza nella gestione dei 

progetti PON 

Max punti 10,00 

B.   Esperienza 

nell’organizzazione di gare per 

la realizzazione di tirocini, stage 

e, viaggi, ecc. 

Max punti 10,00 

C. Disponibilità a svolgere tali 

attività oltre l’orario di servizio 

Max punti 10,00 

 

PUNTEGGIO  

TOTALE 

 

MOLENDA  

ANGELA 

 

 

6,00 

 

10,00 

 

10,00 

 

26,00 

 

 
San Giovanni Rotondo,  10-08-2012                                                                 

             Il Dirigente Scolastico 

                Prof.ssa Teresa Lauriola 

                 [firmato] 

                   

 

 


